
 
 

 

 

 

 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 13/2013.(X.22.))  
Rendelet típusa: Módosító  
Rendelet címe: Tiszaszőlős Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 13/2013.(X.22.) rendelete a a 
talajterhelési díj helyi szabályairól  

Módosított rendelet azonosítója: 23/2004.(VIII.13.)  
Rendelet tárgykódja: Z0  

Tárgykód megnevezése: Egyéb rendelet  
Kihirdetés dátuma: 2013. november 22.  

Hatályba lépés dátuma: 2013. november 22.  
Dokumentum készült: 2013. november 22.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 3 

Tiszaszőlős Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
23/2004.(VIII. 13.) rendelete 

a talajterhelési díj helyi szabályairól 
 
Tiszaszőlős Község Önkormányzat Képviselőtestülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. 
évi LXXXIX. számú törvény 24. § (2) bekezdésében és a 26. § (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja  
 

I. fejezet   
Általános rendelkezések    

 
A rendelet célja 

 
1. § A rendelet célja, hogy a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995.évi LIII. 
törvény 50. §-ának rendelkezéseivel összhangban elősegítse a környezetbe történő anyag-
vagy energia kibocsátás csökkentését, a környezet és a természet megóvása érdekében a 
leghatékonyabb megoldások alkalmazását, valamint az önkormányzat és környezethasználók 
közötti arányos teherviselést. 
 

A rendelet hatálya 
 

*2. § A rendelet hatálya kiterjed a környezetterhelési díjról szóló 2003.évi LXXXIX .törvény 
– továbbiakban Ktdtv -2. § a), b) pont),  2. § (2) bekezdése, 11. §)-ában meghatározott 
környezethasználókra, környezetterhelő anyagokra és szennyvízkibocsátókra. 

 
II. Fejezet 

Talajterhelési díj 
 

*3. § A talajterhelési díj alapja a Ktdtv 13 § (2) bekezdés a) pontja alapján kerüll 
megállapításra.  
*4. § *A talajterhelési díj egységdíjának mértéke a Ktdtv.  12. § (3) bekezdésében került 
meghatározásra.   
* 5. §. A talajterhelési díj alapját mérési lehetőség hiányában a képviselő-testület 4 m3 
ivóvíz /hó/ingatlan  mértékben határozza meg.   
 

III. fejezet 
Mentességek 

 
6. § (1) Kérelemre mentes a díjfizetés alól: 
a) a 72. év feletti, egyedülálló ingatlantulajdonos, akinek az egy hónapra eső jövedelme nem 
haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 250%-át; 
b) külterületi lakott helyek ingatlantulajdonosait; 
c) az a lakóingatlan, amelyen lévő lakóházban a vízvezeték nincs bevezetve.  
(2) A kérelmekről - a Közös Önkormányzati Hivatal előkészítésében - a jegyző dönt. 
(3) A mentesség a kérelem benyújtásától illeti meg a kérelmezőt. 
(4) Nem adható mentesség annak a személynek, akinek talajterhelési díj hátraléka van. 
(5) A mentességet meg kell szüntetni, ha jogosultságot kizáró körülmény következik be. 

 
IV. fejezet 

Eljárási és adatszolgáltatási szabályok 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 3 / 3 

 
*7.§ (1) A talajterhelési díjat Tiszaszőlős Községi Önkormányzat 70100073-11076199 
számú talajterhelési díj elkülönített számlára kell megfizetni.  
(2) A szennyvízcsatornára való rákötés időpontját követő hónap l-től törli az adóhatóság 
annak a fizetési kötelezettségét, aki a TRV Zrt. – üzemeltető - igazolása szerint a 
szennyvízcsatorna szolgáltatást igénybe vette. 
(3) Mentességi kérelem esetén a kérelmező kérelem benyújtásával, valamint havi 
jövedelmének igazolására szolgáló jövedelemigazolás (nyugdíjszelvény) becsatolásával 
nyilatkozik. Amennyiben a mentességi kérelemhez a kérelmező az előírt mellékleteket nem 
csatolja, a hiánypótlásra adott 15 napos póthatáridő eredménytelen elteltét követően 
kérelmét el kell utasítani. 
*8. § (1) Adatszolgáltatási kötelezettség terheli a TRV-Zrt.-t minden tárgyévet követő év 
február 28-ig a megelőző évben a rendelet hatálya alá tartozó ingatlanoknak a 
lakóingatlanonként szolgáltatott víz mennyiségéről. 
(2) Az önellátó vízhasználó ugyancsak az (1) bekezdés szerinti időpontig köteles 
adatszolgáltatást teljesíteni jelen rendelet 1. számú melléklete szerint. 
(3) A (3) bekezdés szerinti adatszolgáltatás hiányában az adóhatóság az adózás rendjéről 
szóló 2003. XCII. tv. rendelkezései alapján jár el. 
 

V. fejezet 
Átmeneti és záró rendelkezések 

 
9.§ (1) A 2004. évben a  8. § szerinti adatszolgáltatást a 2003.évi III. és IV. negyedévi adatok 
alapján kell teljesíteni 2004.augusztus 31-ig. 
(2) A 2004. évben a negyedéves díjelőleg a 2003.évi III. IV. negyedévei adatokra számított 
megfelelő összeg (képzett díjelőleg). 
(3) A talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátó a 2004.évben az e rendelet alapján 
megállapított talajterhelési díj 20 %-át 2005. évben 40 %-át, 2006.évben 50 %-át, 2007.évben 
75 %-át 2008.évben 90 %-át a 2009.évtől 100 %-át köteles megfizetni. 
(4) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban a folyamatban lévő 
ügyekre alkalmazni kell. 
 
Tiszaszőlős, 2004. augusztus 5. 
 
 
(: Kerekes András :)       (: dr. Tóth Flórián :) 
   polgármester           helyettes jegyző 
 
*-al jelzett vastagon szedett dőlt betűs rész a 13/2013.(X.22.) önkormányzati rendeletben 
elfogadott  módosítást tartalmazza. 
 
 

Záradék: 

A módosító önkormányzati rendelet 2013. október 22. napján kihirdetésre került. 

Tiszaszőlős, 2013. október 24. 

 

Debrődiné Zoboki Magdolna sk 
jegyző 


